
 

  1/2 

Usnesení Vědecké rady PřF MU 

29. května – 2. června 2021 

Per rollam 

Obsah 

1. Návrh na jmenování členky komise pro SZZ navazujícího magisterského studia ...................... 2 

2. Návrh nové členky oborové rady a předsedkyně oborové komise .............................................. 2 

3. Rozšíření bakalářského studijního programu o specializaci ........................................................ 2 

SHRNUTÍ ÚČASTI A HLASOVÁNÍ: ......................................................................................................... 2 

 
 

 

 

 

 

  



 

 

  2/2 

1. Návrh na jmenování členky komise pro SZZ navazujícího magisterského 

studia 

Program Bioanalytická laboratorní diagnostika ve zdravotnictví – Bioanalytik 

Členka: 

PhDr. Květoslava Lišková 

Hlasování:    

K návrhu usnesení se vyjádřilo 40 z 41 členů. Návrh usnesení získal podporu 33 členů. 

Závěr: Vědecká rada PřF MU schvaluje členku komise pro SZZ PhDr. Květoslavu Liškovou 

v navazujícím magisterském programu Bioanalytická laboratorní diagnostika ve zdravotnictví – 

Bioanalytik. 

2. Návrh nové členky oborové rady a předsedkyně oborové komise 

DSP Ekologická a evoluční biologie 

doc. RNDr. Jana Schenková, Ph.D. (ÚBZ PřF MU) 

Hlasování:    

K návrhu usnesení se vyjádřilo 40 z 41 členů. Návrh usnesení získal podporu 40 členů. 

Závěr: Vědecká rada PřF MU schvaluje doc. RNDr. Janu Schenkovou, Ph.D. novou členkou oborové 

rady DSP Ekologická a evoluční biologie a předsedkyní oborové komise Hydrobiologie ve stejném 

programu. 

3. Rozšíření bakalářského studijního programu o specializaci 

Byl připraven návrh na rozšíření bakalářského studijního programu Aplikovaná a environmentální 

geologie o další studijní plán specializace Management vodních zdrojů. Návrh schválila Společná 

programová rada Geologie. 

Hlasování:    

K návrhu usnesení se vyjádřilo 40 z 41 členů. Návrh usnesení získal podporu 40 členů. 

Závěr: Vědecká rada PřF MU schvaluje návrh na rozšíření bakalářského studijního programu 

Aplikovaná a environmentální geologie o specializaci Management vodních zdrojů. 

SHRNUTÍ ÚČASTI A HLASOVÁNÍ: 

Zasedání Vědecké rady PřF MU proběhlo per rollam v prostředí systému INET MU od 29. května do 

2. června 2021. Hlasování k jednotlivým bodům se účastnilo až 40 členů ze 41. 

Zapsala:  Ing. Lucie Janíčková 

Schválil:  doc. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D. 

  děkan Přírodovědecké fakulty Masarykovy univerzity 

Dne:   4. 6. 2021 



MUNI
Listina hlasujících členů jednání per rollam
Vědecké rady Přírodovědecké fakulty MU

29.05.2021 - 02.06.2021

Seznam hlasujících během celého jednání

1. doc. RNDr. Eva Bártová, Ph.D., DSc.

2. prof. RNDr. Luděk Bláha, Ph.D.

3. doc. RNDr. Zdeněk Bochníček, Dr.

4. prof. RNDr. Petr Dobrovolný, CSc.

5. prof. RNDr. Miroslav Doupovec, CSc.

6. prof. RNDr. Peter Fedor, Ph.D.

7. doc. RNDr. Jiří Gabriel, DrSc.

8. prof. RNDr. Ivan Holoubek, CSc.

9. doc. Ing. Marcel Honza, Dr.

10. prof. MVDr. RNDr. Petr Hořín, CSc.

11. prof. RNDr. Milan Chytrý, Ph.D.

12. prof. RNDr. Viktor Kanický, DrSc.

13. doc. MVDr. Renata Karpíšková, Ph.D.

14. doc. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D.

15. prof. RNDr. Petr Klán, Ph.D.

16. prof. RNDr. Jaroslav Koča, DrSc.

17. doc. RNDr. Miroslav Králík, Ph.D.

18. prof. Mgr. Tomáš Kruml, CSc.

19. prof. RNDr. Igor Kučera, DrSc.

20. prof. RNDr. Jaromír Leichmann, Dr. rer. nat.

21. prof. Mgr. Dominik Munzar, Dr.

22. doc. Mgr. Jan Muselík, Ph.D.

23. prof. RNDr. Milan Novák, CSc.

24. doc. RNDr. Vladimír Onderka, CSc.

25. prof. RNDr. Tomáš Opatrný, Dr.

26. prof. RNDr. Jiří Pinkas, Ph.D.

27. prof. RNDr. Šárka Pospíšilová, Ph.D.

28. prof. RNDr. Zdeněk Pospíšil, Dr.

29. doc. Ing. Pavel Ryant, Ph.D.

30. prof. RNDr. Jan Slovák, DrSc.

31. prof. Mgr. Marek Šebela, Ph.D.

32. prof. RNDr. Juraj Ševčík, Ph.D.

33. prof. RNDr. Roman Šimon Hilscher, DSc.

34. prof. RNDr. Jan Šmarda, CSc.

35. prof. Dr. Ing. Milada Šťastná

36. doc. RNDr. Josef Tomandl, Ph.D.

37. prof. Mgr. Petr Vašina, Ph.D.

38. prof. RNDr. Renata Veselská, Ph.D., M.Sc.

39. prof. Rikard von Unge, Ph.D.

40. prof. Ing. Zdeněk Žalud, Ph.D.

Strana 1. z 4 © Inet MU (ÚVT)
Vědecká rada Přírodovědecké fakulty - Listina hlasujících 29.05.2021 - 02.06.2021

4.6.2021 09:59


	usnesení VR per rollam červen 2021.pdf
	1. Návrh na jmenování členky komise pro SZZ navazujícího magisterského studia
	2. Návrh nové členky oborové rady a předsedkyně oborové komise
	3. Rozšíření bakalářského studijního programu o specializaci
	Shrnutí účasti a hlasování:

	Prezence_29.05.2021 1.pdf

